ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5718 от 18.08.2015
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 18.12.2014
№ 8597 «Об утверждении муниципальных
заданий на оказание муниципальных
услуг на 2015 – 2017 годы муниципальным
учреждениям, курируемым управлением
по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям»
В соответствии с постановлением Администрации города от 13.12.2013           № 8992 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения            и территории города Сургута от чрезвычайных ситуаций и совершенствование гражданской обороны на 2014 – 2020 годы» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями),                      от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должно-стным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 18.12.2014 № 8597 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг на 2015 – 2017 годы муниципальным учреждениям, курируемым управлением по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» (с изменениями    от 26.01.2015 № 406) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2 приложения 1 к постановлению:
- слова «Доля специалистов, спасателей, прошедших переаттестацию,                              от общего числа специалистов, спасателей, подлежащих переаттестации» заменить словами «Доля специалистов, спасателей, прошедших обучение, повышение квалификации и переаттестацию, от общего числа специалистов, спасателей, подлежащих обучению, повышению квалификации и переаттестации»;
- строку:
	Доля обновленного аварийно-спасательного транспорта, спасательного и водолазного оборудования, инвентаря, от общего числа, подлежащего замене (обновлению)
	%

	91

	82

	81

заменить следующей строкой:
	Доля обновленного аварийно-спасательного транспорта, спасательного и водолазного оборудования, инвентаря, от запланированного числа, подлежащего замене
(обновлению)
	%

	100

	100

	100

1.2. В пункте 2.2 приложения 2 к постановлению строки «Доля работников учреждения, прошедших подготовку (переподготовку) от общего числа работников, подлежащих обучению» с числовыми значениями и «Доля оборудо-вания, подлежащего модернизации от общего количества оборудования»               с числовыми значениями исключить.
1.3. В пункте 2.3 приложения 2 к постановлению:
- слова «150000», «150000», «150000» заменить словами «350000», «350000», «350000»;
- дополнить строкой следующего содержания:
	Уровень звукового покрытия территории города
электросиренами городской системы оповещения
и информирования о чрезвычайных ситуациях
	%

	70

	77

	84

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин